2014年 9月 26日

各      位

会  社  名   朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

 （東証第二部・名証第二部 コード番号：7747）

問合せ先   経 営 戦 略 室 長  伊 藤  瑞 穂

 （TEL 052-768-1211）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2014年9月26日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議

致しましたのでお知らせ致します。

記

人事異動（2014年9月26日付）

氏  名  新 役 職 名 旧 役 職 名

加藤 忠和 常務取締役 メディカル事業部長 取締役 メディカル事業部長

以 上